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Бр.33-1575/4
30.06.2025
Гостивар
  

 Градоначалникот  на  Општина  Гостивар, 
решавајќи по барањето на Друштво за просторно 
и урбанистичко планирање ″ПОЛОГПРОЕКТ – 
ПРО″  ДОО  -  Гостивар,  и  Предлогот  за 
одбрување на проектната програма под број  33-
1575/3 од.25.06.2025 година, одобрена од страна 
на  претходно  формирана  Комисијата,  а  врз 
основа  на  член  44  став  (7) од  Законот  за 
урбанистичко  планирање  (Сл.  Bесник  на  РСМ 
бр.32/2020,  111/2023,  171/2024,  224/2024, 
40/2025 и 101/2025 ), го издава следното: 

РЕШЕНИЕ

 -  Се  одобрува  Проектната  Програма со 
технички  бр. 19/25  од  Јуни  2025  година,  за 
изработка на  Урбанистички  проект  вон 
опфат  на  урбанистички  план  за 
формирање  градежна  парцела  на  КП 
889/2  и КП  889/3,  КО Бањица со намена 
Г2.1  –  лесна  градежна  индустрија  со 
производство  на  градежни  елементи  и 
производи, погони и бази за производство 
на  асфалт  и  бетон  -  Општина  Гостивар, 
изработено  од  Друштво  за  просторно  и 
урбанистичко  планирање  ″ПОЛОГПРОЕКТ  – 
ПРО ″ ДОО - Гостивар, со површина на опфатот 
од 0.38 Ха (3836,97 м2).

Образложение

  -  Барателот  Друштво  за  просторно  и 
урбанистичко  планирање  ″ПОЛОГПРОЕКТ  – 
ПРО  ″  ДОО  -  Гостивар,  поднесе  барање  за 
одобрување  на  Проектната  програма за 
изработка на Урбанистички проект        вон 
опфат  на  урбанистички  план  за 
формирање  градежна  парцела  на  КП 
889/2  и КП  889/3,  КО Бањица со намена 

Nr. 33-1575/4
30.06.2025
Gostivar

  Kryetari i Komunës së Gostivarit, duke vepruar pas 
kërkesës së  Shoqatës për planifikim hapësiror dhe 
urbanistik  “POLOGPROEKT  –  PRO”  SHPK  – 
Gostivar  dhe  propozimit  për  lejim  të  Programës 
Projektuese  nën  numrin  33-1575/3 nga  dt 
25.06.2025 vit, e lejuar nga  ana  e  Komisionit  të 
formuar  paraprakisht,  dhe  në  bazë  të  nenit  44 
paragrafi  (7)  nga  Ligji  për  planifikim   urbanistik 
(Gaz.  Zyrtare  e  RMV  nr.  32/2020,  111/2023, 
171/2024, 224/2024,  40/2025  dhe  101/2025), 
jep siç vijon: 

AKTVENDIM

 -  Lejohet Programa  Projektuese  me numër 
Tek.   19/25   nga  Qershori  i  vitit  2025  për 
përpunimin  e  Projektit  urbanistik  jashtë 
përfshirjes  së  planit  urbanistik  për 
formimin e parcelës ndërtimore në PK 889/2 
dhe  PK  889/3,  KK  Banjicë  me  destinim 
G2.1–  industri  e  lehtë  ndërtimore  për 
prodhimin  e  elementeve  ndërtimore  dhe 
prodhimeve, reparte dhe baza për prodhimin 
e asfalltit dhe betonit -  Komuna e Gostivarit. E 
përpunuar nga  Shoqata për planifikim hapësiror dhe 
urbanistik  “POLOGPROEKT  –  PRO”  SHPK  – 
Gostivar,  me sipërfaqe të përfshirjes prej  0.38 Ha 
(3836,97 m2).

Arsyetim

  -Kërkuesi  Shoqata për planifikim hapësiror dhe 
urbanistik  “POLOGPROEKT  –  PRO”  SHPK  – 
Gostiva, ka  parashtruar  kërkesë  për  lejimin  e 
Programës  Projektuese për  përpunimin  e 
Projektit  urbanistik  jashtë  përfshirjes  së 
planit  urbanistik  për   formimin  e  parcelës 
ndërtimore në PK 889/2 dhe PK 889/3, KK 
Banjicë  me destinim G2.1– industri  e  lehtë 
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Г2.1  –  лесна  градежна  индустрија  со 
производство  на  градежни  елементи  и 
производи, погони и бази за производство 
на  асфалт  и  бетон -  Општина  Гостивар,  со 
техн. бр. 19/25 од Јуни 2025 година.

 Со  барањето  ја  приложи  следната 
документација и докази:
  -  Проектната програма за  изработка на 
Урбанистички проект        вон опфат на 
урбанистички  план  за  формирање 
градежна парцела на КП 889/2 и КП 889/3, 
КО  Бањица  со  намена  Г2.1  –  лесна 
градежна индустрија  со  производство на 
градежни елементи и производи, погони и 
бази за производство на асфалт и бетон - 
Општина Гостивар.

 Комисијата формирана од Градоначалникот 
на  Општина  Гостивар со  Решение  бр.33-
1575/2  од  23.06.2025 год.,  во  состав: 
Сефедин Билали диа, Беким Алиу диа, Теута 
Делихасани  диа и  надворешните  членови: 
Петрит Далипи диа и Томислав Белич диа по 
проучувањето  на  приложената 
документација со  барaњето  и  извршениот 
увид, констатира дека барањето е основано и 
Проектната Програма може да се одобри. 
Истото го потврди со Предлог одобрување 
на Проектната  Програма со бр.33-1575/3 од 
25.06.2026 година.
 Градоначалникот на Општина Гостивар по 
извршениот  увид  на  приложената 
документација  со барањето и предлогот од 
Комисијата  за   урбанизам  констатира  дека 
барањето  е  основано  и  се  исполнети 
условите  од  Законот  за   урбанистичко 
планирање (Сл. Bесник на РСМ бр. 32/2020, 
111/2023,  171/2024,  224/2024,  40/2025  и 
101/2025 ).  Врз  основа  на  тоа,  а  согласно 
член 44 став 7 од Законот за  урбанистичко 
планирање  ce  донесе  решение  како  во 
диспозитивот.

ndërtimore  për  prodhimin  e  elementeve 
ndërtimore  dhe  prodhimeve,  reparte  dhe 
baza për prodhimin e asfalltit dhe betonit - 
Komuna  e  Gostivarit,  me nr.  Tek.   19/25   nga 
Qershori i vitit 20245

 Me kërkesën ka parashtruar dokumentacionin 
dhe dëshmit siç vijojnë:
-  Programën projektuese për  përpunimin  e 
Projektit  urbanistik  jashtë  përfshirjes  së 
planit  urbanistik  për   formimin  e  parcelës 
ndërtimore në PK 889/2 dhe PK 889/3, KK 
Banjicë  me destinim G2.1– industri  e  lehtë 
ndërtimore  për  prodhimin  e  elementeve 
ndërtimore  dhe  prodhimeve,  reparte  dhe 
baza për prodhimin e asfalltit  dhe betont  - 
Komuna e Gostivarit. 

  Komisioni i formuar nga Kryetari i Komunës 
së  Gostivarit  me  Aktvendimin  nr. 33-1575/2 
nga  dt.  23.06.2025  vit,  në  përbërje:  Sefedin 
Bilalli  ida,  Bekim Aliu  ida,  Teuta  Delihasani 
ida dhe antarët e jashtëm: Petrit Dalipi ida dhe 
Tomisllav  Beliç  ida, pas  shqyrtimit  të 
dokumentacionit  të  parashtruar  me  kërkesën 
dhe këqyrjes së realizuar, konstatoi se kërkesa 
është  e  pranueshme  dhe  Programa 
Projektuese  mundet  të  lejohet.  Të  njëjtën  e 
vërtetojnë   me  Propozimin  për   lejimin   e 
Programës Projektuese  me   nr. 33-1575/3 nga 
25.06.2025 vit. 
   Kryetari i Komunës së Gostivarit pas kryerjes 
së  këqyrjes  në  dokumentacionin  e  parashtruar 
me kërkesën dhe propozimin nga Komisioni për 
urbanizëm konstatoi se kërkesa është me bazë 
dhe se janë të plotësuara kushtet nga Ligji për 
planifikim urbanistik(Gaz.  Zyrtare  e  RMV nr. 
32/2020,  111/2023, 171/2024, 224/2024, 
40/2025 dhe 101/2025). Në bazë të saj, dhe në 
pajtim me nenin  44 paragrafi  (7) nga Ligji për 
planifikim  urbanistik është sjellë aktvendimi si 
në diapozitiv.
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УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО:

 Против  ова  Решение,  барателот  може  да 
поднесе  жалба  во  рок  од  15  дена  од денот  на 
приемот  на  Решението  до  министерот  кој 
раководи  со  органот  на  државната  управа 
надлежен за вршење на работите од областа на 
уредувањето на просторот.

 UDHËZIM PËR MJETE  JURIDIKE :

 Kundër  këtij  Aktvendimi,  kërkuesi  mundettë 
parashtroj ankesë në afat prej 15 ditësh nga dita 
e pranimit të këtij Aktvendimi deri te ministry i 
cili  udhëheq  me  organin  e  administrates 
shtetërore competent për kryerjen e punëve në 
sferën e rregulimittë hapësirës. 

u.d.  Kryetari i Komunës
в.д.  Градоначалник
        Valbon Limani
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ЗА 
ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

НА КП 889/2 И КП 889/3, КО БАЊИЦА 
СО НАМЕНА  Г2.1–ЛЕСНА ГРАДЕЖНА ИНДУСТРИЈА СО 

ПРОИЗВОДСТВО НА ГРАДЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ И ПРОИЗВОДИ, ПОГОНИ И 
БАЗИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА АСФАЛТ И БЕТОН 

 
 
 
 

тех. бр. 19/25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гостивар,                                                          ДПУП "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" 
јуни,  2025 год.                                                           доо Гостивар 

 
 
 
 
 

 
ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 

ОПШТИНА ГОСТИВАР 
ГОСТИВАРВО 
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Место:              КП 889/2 и КП 889/3, КО Бањица 
 
Нарачател:      Незири Фатмир, с. Падалиште/ Гостивар 
 
Предмет:         Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за формирање градежна 
парцела на КП 889/2 и КП 889/3, КО Бањица, Општина 
Гостивар, со намена Г2.1–лесна градежна индустрија со 
производство на градежни елементи и производи, погони и 
бази за производство на асфалт и бетон 

 
Извршител:    Друштво за просторно и урбанистичко планирање 
                       "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо Гостивар   
 
Адреса:           ул. Илинденска бр 4, 1230 Гостивар 
 
Телфон:          042/ 222 500,  222 501 
 
Е-mail:             pologproekt@gmail.com        
 
Технички број:        19/25 
 
Датум на изработка:  Јуни, 2025 год 
 
Изработил:     Валентина Попоска, диа, овл.бр. 0.0078 
 
 
 

 
 
 

Управител,  
                                                                                       Валентина Попоска, диа 
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 Согласно член 62, став (3) од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25), а во 
врска со изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за формирање градежна парцела на КП 889/2 
и КП 889/3, КО Бањица, Општина Гостивар, со намена Г2.1–лесна градежна 
индустрија со производство на градежни елементи и производи, погони и 
бази за производство на асфалт и бетон, дпуп  Пологпроект-про, доо 
Гостивар го издава следното: 
 

 

РЕШЕНИЕ  
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 
За изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за формирање градежна парцела на КП 889/2 
и КП 889/3, КО Бањица, Општина Гостивар, со намена Г2.1–лесна градежна 
индустрија со производство на градежни елементи и производи, погони и 
бази за производство на асфалт и бетон, со тех.бр.19/25, како извршители 
се назначуваат: 

 
 
 

Валентина Попоска, диа, овл.бр. 0.0078 
Сијче Трифуновска,диа, овл.бр. 0.0634 
 
Соработници: 
Васил Петкоски, диа, овл.бр.0.0054 
Елисавета Попоска, миа   
Снежана Крстоска, диа 
 
 
 Планерите се должни Планската програма да ја изработаат согласно 
член 62, став (3) од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 
бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25), како и Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 
99/23, 7/25) 
 
 
 
                                                                                                          Управител,  
                                                                                   Валентина Попоска, диа 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
ВОВЕД 
 Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 
32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25), се пристапи кон изработка на 
Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање градежна парцела на КП 889/2 и КП 
889/3, КО Бањица, Општина Гостивар, со намена Г2.1–лесна градежна 
индустрија со производство на градежни елементи и производи, погони и 
бази за производство на асфалт и бетон. 
 Со оваа Проектна програма треба да се утврдат границата и  
содржината на планскиот опфат, согласно условите прецизирани со Закон, 
кои се однесуваат за предметниот плански опфат за кој е пројавен интерес 
за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање градежна парцела на КП 889/2 и КП 889/3, КО Бањица, 
Општина Гостивар, со намена Г2.1–лесна градежна индустрија со 
производство на градежни елементи и производи, погони и бази за 
производство на асфалт и бетон.  

Оваа Предлог проектна програма произлегува од заинтересирани 
приватни лица. Со ова програма се овозможаат услови за стимулација на 
вкупниот развиток и привлекување на инвестиции кои се усогласени со 
програмите на потенцијалните инвеститори на градбите, кои имаат јасна 
визија на идната концепција на планското решение за проектниот  опфат, 
неговата функционалност, диспозиција и капацитетот на планираните 
објекти на предметната локација, нивната економска оправданост, 
покриеност со соодветна техничка документација и отпочнување на 
реализација на планот. 
 ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање градежна парцела се изработува врз основа на член 58, став 
(6) од Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20, 
111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25), како и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25). 
Iзработката на овој Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
за формирање градежна парцела на КП 889/2 и КП 889/3, КО Бањица, 
Општина Гостивар, со намена Г2.1–лесна градежна индустрија со 
производство на градежни елементи и производи, погони и бази за 
производство на асфалт и бетон, како основна цел ги има зацртано 
насоките на идниот просторен развој со создавање услови за планирање на 
организиран простор со одредување намена на градежната парцела Г2.1–
лесна градежна индустрија со производство на градежни елементи и 
производи, погони и бази за производство на асфалт и бетон. 

Границата на проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за формирање градежна парцела на КП 889/2 и КП 
889/3, КО Бањица, Општина Гостивар, со намена Г2.1–лесна градежна 
индустрија со производство на градежни елементи и производи, погони и 
бази за производство на асфалт и бетон, е затворена полигонална линија, и 
истата ги зафаќа  катастарските парцели КП 889/2 и КП 889/3, КО Бањица. 
 Големината на проектниот опфат изнесува 0.38ха (3836,97м2). 
 Пристап до градежната парцела е од постоечкиот локален пат кој се 
надоврзува на постојната улична мрежа. 
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ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ 
ОПФАТ 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање градежна парцела на КП 889/2 и КП 889/3, КО Бањица, 
Општина Гостивар, со намена Г2.1–лесна градежна индустрија со 
производство на градежни елементи и производи, погони и бази за 
производство на асфалт и бетон, се изработува согласно член 58, став 
(6) од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 32/20, 
111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25), како и Правилникот за урбанистичко 
планирање kako i Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe (Сл.Весник 
на РСМ бр. 225/20, 219/21,104/22, 99/23, 07/25). 

Урбанистичкиот проект се изработува  врз основа на предходно 
изработени  Услови за планирање на просторот со тех.бр. Y18325 од мај 
2025год, изработени од страна на Агенцијата за планирање на 
просторот, Скопје и потврдени со Решение Арх.бр.15-2426/2 од 
16.06.2025год, издадено од страна на Министерството за животна 
средина и прострно планирање. 

Урбанистичкиот проект треба да овозможи уредување и 
организирање на просторот преку формирање градежна парцела која 
треба да биде усогласена со потребите на барателот, како и создавање 
услови за планирање на просторот со одредување намена на 
градежната парцела со намена Г2.1–лесна градежна индустрија со 
производство на градежни елементи и производи, погони и бази за 
производство на асфалт и бетон, со алтернативни намени како 
компатабилни на основната класа на намена, планирање на површинио 
за градба на објекти со придружни пратечи содржини, дефинирање на 
оптимални решенија и водови на системи за организирање на основните 
функции и тоа имаеќи ги во предвид природните погодности и 
ограничување  и создадениот материјален фонд преку анализа на 
постојната состојба и создавање на основна концепција за планираните 
површини со конкретни идејни просторни, сообраќајни и 
инфраструктурни решенија. 

Glavna cel na UP von opfat na urbanisti~ki plan  e ureduvawe i 
organizirawe na prostorot preku: 

o Odreduvawe grade`na parcela ; 
o Planirawe na grade`nata parcela ; 
o Utvrduvawe na parametrite za goleminata na objektite, vrz 

osnova na normite za planirawe na objekti ; 
o Utvrduvawe na sistemot na infrastrukturno opslu`uvawe 

na planiranite sodr`ini i objekti; 
o Priklu~ok na proektniot opfat so elektri~na energija, i 

druga infrastruktura. 
o oformuvawe na prepoznatliva ambientalna celina; 
o po~ituvawe i za{tita na pravoto na ~ovekot na privatnost; 
o po~ituvawe i nadgraduvawe na pejsa`nite vrednosti; 
o vgraduvawe na za{titni merki; 
o po~ituvawe na zakonskite propisi, standardi i normativi 

vo planiraweto; 
o utvrdi plansko-proektnite op{ti i posebni uslovi, preku 

parametri, koi se potrebni za izrabotuvawe na ideen 
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odnosno osnoven proekt na gradba (situacija, osnovi, 
presek i izgledi na gradbata), ako na konkretnata grade`na 
parcela e utvrdena povr{ina za gradba na eden objekt. 

Изработувањето и донесувањето на урбанистичкиот проект  треба да 
биде во согласност со Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 
99/23, 07/25), Законот за урбано зеленило (Сл.Весник на РМ бр. 11/18, 
42/20, 224/24), како и останата релевантна законска и подзаконска 
регулатива.  

UP- sodr`i: 
-   Tekstualen del; 
-   Grafi~ki del i  
- Ажурирана геодетска подлога со податоци сумирани во 

текстуалниот и графичкиот дел на proektniot документ 
Sodr`inata na tekstualniot, grafi~kiot i numeri~kiot del od 

Urbanisti~kiot proekt e regulirana so ~lenot 60 od Pravilnikot za 
urbanisti~ko planirawe (Sl.Vesnik na RSM br.225/20,219/21,104/22, 
99/23, 07/25). 

Границата на проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за формирање градежна парцела на КП 889/2 и КП 
889/3, КО Бањица, Општина Гостивар, со намена Г2.1–лесна градежна 
индустрија со производство на градежни елементи и производи, погони и 
бази за производство на асфалт и бетон, е затворена полигонална линија, и 
истата ги зафаќа  катастарските парцели КП 889/2 и КП 889/3, КО Бањица. 
 Големината на проектниот опфат изнесува 0.38ха (3836,97м2). 
 Пристап до градежната парцела е од постоечкиот локален пат кој се 
надоврзува на постојната улична мрежа. 
 Нарачател на проектната документација е лицето Незири Фатмир од 
с. Падалиште, Гостивар, преку ДПУП *Полгпроект-про* доо, Гостивар со 
телефон за контакт 042/222 500, во целост ќе ги сносат трошоците за 
изработка и донесување на оваа Проектна Програма.. 
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 

Урбанистичкиот проект во целост треба да ги почитува постојните 
решенија од изведената инфраструктура од неговото непосредно 
опкружување, односно од населеното место с. Бањица, како и 
издадените Услови за планирање на просторот со тех.бр. Y18325 од мај 
2025год, изработени од страна на Агенцијата за планирање на 
просторот, Скопје и потврдени со Решение Арх.бр.15-2426/2 од 
16.06.2025год, издадено од страна на Министерството за животна 
средина и прострно планирање 
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TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI   

               GEO-BIRO DOOEL GOSTIVAR 
 

                                   
 
 
 
 
 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 

 

 

 

1.Насловна Страна, 

 

              2. Страница со содржина на геодетски елаборат, 

 

3. Tehni~ki izve{taj 
 

4.Ажурирана геодетска подлога во хартиена и електронска форам 
      

       5. Зип феил  бр. 73_889_2 
 

       6.Список на заверени координати и коти  за точките од геодетска основа 
 
       7.Список на индикации за катастарски парцели 
 
       8.Оригинални теренски мерења 
     
      9.Потврда за платен надометокк 

 

      10.Потврда за заверка на геодетски елаборат 

 
 
        
 
 
       
 

 



 

 
        

TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI   
     

GEO-BIRO DOOEL GOSTIVAR 
 
 

 
TEHNI^KI IZVE[TAJ 

 
 
 
 
 

 
         1.  Oд страна на  Незири Фатмир  од  с.Падалиште , поднесено е барање со 

дел.бр.0801-127/1 за  изработка  на  геодетски  елаборат  за ажурирана геодетска 

подлога  за кп.бр.889/2 и кп.889/3   за  К.О.Бањица.  

  

       2. На ден  13.03.2025 год  е извршено увид со премерување на фактичката 

сотојба на парцелите  кои се предмет на ажурирање.  

Премерот е извршен со двофреквентен    GNSS уред Сокиа   со РТК метода . 

. 

 

3.Ажурираната сотојба премерена на терен  е прикажана во  геодетската подлога со 

линии   и тпографски знаци дадени во легендата.  

 

4.Премерот е извршен од страна на овластен геодет Халили Абдилбари 

Дипл.геод.инж. 

 
 
 
                         Izgotvil  
              
                     ________________________ 
                      Халили Абдилбари Дипл.геод.инж. 

 
 
 
 



Skica  od  izvr{eno  premeruvawe

 - granica na katastarska parcela

 - ажурирана состојба

ЛЕГЕНДА

 - granica na opfat

Razmer 1:1000
"ГЕО -БИРО" ДООЕЛ Гостивар

     - snimena to~ka so kota na teren561.41

                       АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА КП. 889/2 И  КП.889/3

-дециметрска мрежа

             Izgotvil:

           Гостивар  2025 год.

     - асвалт

     - поток

Сушица-пат- Б
ањица

7491100.00

4624800.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-85/2025 од 18.03.2025 22:06:20 1110-85/2025

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО БИРО ДООЕЛ, заведена под број:
0801-1237/3 од 18.03.2025 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 18.03.2025 22:06:20 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО БИРО ДООЕЛМ.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 26 51 02
Валиден до: 17.08.2025
Датум и час на потпишување: 18.03.2025 во 22:07:21
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 7272048

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Абдилбари Халили

Датум на валута
13.03.2025

Браќа Гиноски бб

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6103367

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
13.03.2025

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00
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СПИСОК НА ИНДИКАЦИИ ЗА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-776/2025 од 13.03.2025 22:09:35 1109-776/2025

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

Катастарска општина: БАЊИЦА

Сопственик
(Име и презиме)

Број на
имотен лист

Дел
посед

Катастарска
култура

Катастарска
класа

Површина во
м2

Број на
парцела Викано местоМесто Адреса Дел ОбјектКуќен

број

102080 ФАТМИР  НЕЗИРИ 1/1ГОСТИВА
Р С.ПАДАЛИШТЕ ББ

4 3407889 ГРАДИШТЕ н2

102750 ФАТМИР  НЕЗИРИ 1/1ГОСТИВА
Р С.ПАДАЛИШТЕ ББ

4 430889 ГРАДИШТЕ н3

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Абдилбари ХалилиМ.П.

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: Elektronski Salter
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 26 51 02
Валиден до: 17.08.2025
Датум и час на потпишување: 13.03.2025 во 22:09:42
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/1234

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

154 7493657.376 4626485.705 523.0939

1

Elektronski Salter
13.03.2025 22:32:25



1 4624857.517 7491202.505 562.394 0.011 0.029  2025-03-13 15:16:10
2 4624860.283 7491191.473 562.730 0.010 0.026  2025-03-13 15:16:29
3 4624866.571 7491160.537 564.405 0.011 0.029  2025-03-13 15:18:43
4 4624889.273 7491157.940 564.498 0.011 0.029  2025-03-13 15:19:29
5 4624889.701 7491149.128 566.564 0.012 0.028  2025-03-13 15:21:35
6 4624887.480 7491142.799 569.296 0.011 0.030  2025-03-13 15:22:09
7 4624900.317 7491146.889 567.442 0.010 0.028  2025-03-13 15:22:56
8 4624918.519 7491149.514 567.945 0.010 0.027  2025-03-13 15:23:23
9 4624913.032 7491163.187 565.685 0.009 0.024  2025-03-13 15:23:38
10 4624935.090 7491172.514 565.520 0.011 0.029  2025-03-13 15:24:00
11 4624941.384 7491158.511 568.189 0.011 0.028  2025-03-13 15:24:17
12 4624960.050 7491165.335 567.652 0.011 0.029  2025-03-13 15:24:33
13 4624976.261 7491173.140 567.569 0.010 0.027  2025-03-13 15:24:49
14 4624971.986 7491185.880 565.037 0.010 0.028  2025-03-13 15:25:03
15 4624958.266 7491179.541 564.990 0.011 0.028  2025-03-13 15:25:18
16 4624961.180 7491180.680 565.055 0.011 0.029  2025-03-13 15:25:24
17 4624950.622 7491201.252 562.627 0.012 0.029  2025-03-13 15:26:27
18 4624967.636 7491212.929 561.660 0.012 0.030  2025-03-13 15:27:27
19 4624955.786 7491232.552 561.182 0.011 0.028  2025-03-13 15:28:22
20 4624941.389 7491256.498 560.635 0.011 0.027  2025-03-13 15:29:18
21 4624934.827 7491267.358 560.416 0.010 0.025  2025-03-13 15:29:36
22 4624931.427 7491268.734 560.443 0.009 0.022  2025-03-13 15:29:44
23 4624919.680 7491256.147 560.927 0.011 0.026  2025-03-13 15:30:04
24 4624917.348 7491253.131 560.959 0.011 0.029  2025-03-13 15:30:12
25 4624915.369 7491254.561 561.069 0.010 0.026  2025-03-13 15:30:19
26 4624914.441 7491255.056 561.141 0.012 0.030  2025-03-13 15:30:23
27 4624911.008 7491258.515 561.223 0.012 0.028  2025-03-13 15:30:33
28 4624913.349 7491261.476 561.232 0.011 0.025  2025-03-13 15:30:42
29 4624911.983 7491262.395 561.091 0.012 0.028  2025-03-13 15:30:57
30 4624919.635 7491262.821 561.144 0.011 0.029  2025-03-13 15:31:10
31 4624920.977 7491262.515 561.093 0.012 0.030  2025-03-13 15:31:16
32 4624927.381 7491270.275 560.673 0.011 0.029  2025-03-13 15:31:30
33 4624930.514 7491269.704 560.628 0.011 0.028  2025-03-13 15:31:38
34 4624934.256 7491268.581 560.556 0.012 0.030  2025-03-13 15:31:50
35 4624933.814 7491273.476 560.595 0.010 0.026  2025-03-13 15:31:58
36 4624930.721 7491274.044 560.613 0.010 0.025  2025-03-13 15:32:04
37 4624931.381 7491277.347 560.892 0.010 0.026  2025-03-13 15:32:14
38 4624928.628 7491277.941 561.028 0.011 0.027  2025-03-13 15:32:27
39 4624924.013 7491280.298 561.179 0.013 0.028  2025-03-13 15:32:40
40 4624922.824 7491280.849 561.197 0.014 0.028  2025-03-13 15:32:46
41 4624913.128 7491250.971 561.015 0.012 0.027  2025-03-13 15:33:19
42 4624911.670 7491251.907 561.246 0.012 0.029  2025-03-13 15:33:30
43 4624907.916 7491254.591 561.297 0.011 0.027  2025-03-13 15:33:40
44 4624906.953 7491255.562 561.048 0.012 0.029  2025-03-13 15:33:48
45 4624907.747 7491242.553 561.323 0.015 0.027  2025-03-13 15:34:15
46 4624902.727 7491237.436 560.946 0.013 0.029  2025-03-13 15:34:39
47 4624901.242 7491238.984 561.262 0.012 0.024  2025-03-13 15:34:51
48 4624900.425 7491240.557 561.311 0.013 0.028  2025-03-13 15:34:59
49 4624899.861 7491246.000 561.421 0.012 0.028  2025-03-13 15:35:12
50 4624898.993 7491246.996 561.141 0.011 0.030  2025-03-13 15:35:25
51 4624888.842 7491238.485 561.147 0.014 0.030  2025-03-13 15:35:46
52 4624889.131 7491237.221 561.476 0.013 0.028  2025-03-13 15:35:59
53 4624891.288 7491233.177 561.424 0.012 0.029  2025-03-13 15:36:08
54 4624892.234 7491231.575 561.396 0.012 0.028  2025-03-13 15:36:16
55 4624893.660 7491229.561 561.376 0.011 0.028  2025-03-13 15:36:26
56 4624884.780 7491226.801 561.421 0.011 0.025  2025-03-13 15:39:57
57 4624882.954 7491228.042 561.545 0.012 0.029  2025-03-13 15:40:55
58 4624879.393 7491231.230 561.595 0.012 0.027  2025-03-13 15:41:03
59 4624876.512 7491231.189 561.278 0.014 0.029  2025-03-13 15:41:11
60 4624869.089 7491226.075 561.744 0.012 0.029  2025-03-13 15:41:37
61 4624867.016 7491226.055 561.778 0.010 0.029  2025-03-13 15:42:27
62 4624868.275 7491220.962 561.748 0.010 0.023  2025-03-13 15:42:39
63 4624867.296 7491219.023 561.751 0.011 0.029  2025-03-13 15:42:52
64 4624866.797 7491214.077 562.495 0.014 0.028  2025-03-13 15:43:07
65 4624871.368 7491222.224 561.698 0.010 0.024  2025-03-13 15:43:25



66 4624872.991 7491220.956 561.591 0.013 0.028  2025-03-13 15:43:30
67 4624874.958 7491217.932 561.943 0.015 0.028  2025-03-13 15:43:38
68b 4624884.937 7491225.178 561.810 0.012 0.029  2025-03-13 15:44:13
69 4624884.832 7491223.641 561.750 0.010 0.028  2025-03-13 15:44:38
70 4624859.554 7491215.378 562.121 0.010 0.023  2025-03-13 15:45:07
71 4624858.658 7491216.949 562.098 0.012 0.026  2025-03-13 15:45:12
72 4624855.316 7491220.737 562.260 0.010 0.026  2025-03-13 15:45:20
73 4624853.982 7491221.437 562.202 0.011 0.029  2025-03-13 15:45:32
74 4624848.830 7491204.921 562.560 0.011 0.025  2025-03-13 15:46:00
75 4624865.949 7491208.000 561.911 0.013 0.028  2025-03-13 15:46:26
76 4624872.707 7491210.892 561.795 0.011 0.025  2025-03-13 15:46:39
77 4624878.040 7491213.970 561.662 0.011 0.028  2025-03-13 15:46:50
78 4624890.188 7491220.206 561.491 0.011 0.027  2025-03-13 15:47:13
79 4624887.565 7491184.519 562.911 0.012 0.024  2025-03-13 15:49:32
80 4624888.112 7491198.393 562.524 0.011 0.026  2025-03-13 15:49:47
81 4624885.903 7491212.728 561.854 0.012 0.022  2025-03-13 15:50:01
82 4624892.995 7491220.111 561.527 0.011 0.024  2025-03-13 15:50:13
83 4624900.056 7491208.103 562.048 0.014 0.029  2025-03-13 15:50:30
84 4624911.385 7491194.898 562.874 0.014 0.029  2025-03-13 15:50:49
85 4624895.461 7491183.646 563.170 0.014 0.027  2025-03-13 15:51:06
86 4624902.256 7491170.002 564.329 0.012 0.023  2025-03-13 15:51:22
87 4624914.068 7491169.667 564.610 0.013 0.029  2025-03-13 15:51:36
88 4624932.624 7491176.356 564.687 0.013 0.029  2025-03-13 15:52:02
89 4624931.172 7491195.224 563.168 0.013 0.027  2025-03-13 15:52:20
90 4624943.391 7491205.795 562.380 0.013 0.026  2025-03-13 15:52:38
91 4624941.931 7491216.815 561.769 0.013 0.027  2025-03-13 15:52:51
92 4624935.017 7491229.344 561.391 0.014 0.028  2025-03-13 15:53:06
93 4624931.850 7491229.391 561.347 0.014 0.028  2025-03-13 15:53:11
94 4624925.637 7491245.719 560.858 0.014 0.028  2025-03-13 15:53:28
95 4624919.861 7491249.633 560.764 0.012 0.028  2025-03-13 15:53:43
96 4624917.188 7491250.641 560.981 0.012 0.027  2025-03-13 15:54:02
97 4624914.979 7491244.346 560.814 0.013 0.030  2025-03-13 15:54:31
98 4624905.484 7491232.439 561.126 0.012 0.029  2025-03-13 15:55:00
99 4624914.132 7491222.709 561.572 0.014 0.028  2025-03-13 15:55:20
100 4624924.909 7491209.510 562.229 0.012 0.023  2025-03-13 15:55:37
101 4624915.202 7491204.251 562.425 0.011 0.021  2025-03-13 15:55:49
102 4624912.124 7491189.379 563.098 0.015 0.028  2025-03-13 15:56:07
103 4624905.598 7491200.207 562.447 0.014 0.028  2025-03-13 15:56:19
104 4624900.221 7491209.619 561.966 0.011 0.022  2025-03-13 15:56:32
p154 4626485.790 7493657.396 523.088 0.022 0.040 2025-03-13 16:19:34
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Г.БАЊИЦА/Д.БАЊИЦА

СУШИЦА 1

ЛАКАВИЦА

ГОСТИВАР

0 0.45 0.90.225 Km

1:15,000

Местоположба на локацијата и ру жа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница

Лесна и незагаду вачка
индустрија
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0 4 82 Km

1:100,000

Местоположба на локац ијата во однос на 
границ ите на заштитните зони на изворот Рашче

Државна граница
граница на 1-ва потесна  з.з. на изворот Рашче
граница на 1-ва поширока з.з. на изворот Рашче
граница на 2-ра з.з. на изворот Рашче
граница на 3-та з.з. на изворот Рашче

Лесна и незагадувачка
индустрија
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1 МАНУ Скопје, 1996г. 
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2 МАНУ Скопје, 1996г. 
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Gostivar Kozjak

Mavrovo Kunovo

Gre{nica

Lukovo Pole

Tajmi{te

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Лесна и незагадувачка
индустрија

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r
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Gostivar
Duf

]afa

Tuin

Sence

Larce
Pirok

Blace

Zduwe^ajle
ZduweRaven

Vol~e

Bibaj BrestVrben
Ben~e

Kov~e
Zrkle

Jagol

Kova~

@u`we

Gradec Tenovo
Sten~e

Forino
Korito

Brodec
Su{ica ZagradRe~ane Raste{BitovoNi~pur Or}u{e Kunovo Trnovo

KosovoCerovo
Zve~an

Lup{te
Kolari Su{ica

Galate

Merdita

Simnica

Rakovec
Gorjane

SenokosKali{te

ZubovceDebre{e
Le{nica

Pe~kovo
Bogdevo

Ribnica
LeunovoVrbjani

Mavrovo

Midinci
Ba~i{ta Arangel

^elopek

Toplica

Lomnica

Sini~ane
Radiovce Miletino

Lukovica

Po`arane
Vranovci

Lakavica
Nistrovo

Strajane
SretkovoBeli~icaKi~inica

BerikovoTajmi{te

Gali~nik

Selce Ke~
@erovjane

Sedlarevo
VolkovijaDobri Dol

Novo Selo

Balin Dol
Belovi{te

Blizansko
Novo Selo

Volkovija
Padali{te

Bukoj~ani Popovjani Topolnica

Tum~evi{te Gurgurnica

Krakornica

Nikiforovo
Papradi{te

\ur|evi{te

Tomino Selo

Malo Tur~ane

Mitroj Krsti

@elezna Reka

Dolno Kru{je

Gorna Le{nica

Gorno JelovceDolno Jelovce

Dolno Botu{je
Gorno Botu{je

Jagol Dolenci

Gorno Sedlarce

Dolna \onovica
Gorna \onovica

Gorno Strogomi{teDolno Strogomi{teZajas

Vrutok

Samokov

^egrane

Bogoviwe

Srbinovo

Vrap~i{te

Dolna Bawica

Mavrovi Anovi

Negotino-Polo{ko

Kozjak

Mavrovo
Kunovo

Gre{nica

Lukovo Pole

Tajmi{te

M-4

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Лесна и незагадувачка
индустрија



#

$

!

!

!

!

!
%

%

%

K

$T
Радика

Вар
дар

!(

Gostivar

Zajas

Vrutok

Samokov

^egrane

KamewaneBogoviwe

Srbinovo

Vrap~i{te

Dolna Bawica

Mavrovi Anovi

Negotino-Polo{ko

Kozjak

Mavrovo Kunovo

Gre{nica

Lukovo Pole

Tajmi{te Popovjani

Vrben

Raven
Vrutok

Polog

Treska
DebarskoPolog-Debarsko

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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2002 - 2020

Sintezni karti
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Skica  od  izvr{eno  premeruvawe

K.O БАЊИЦА

 - granica na katastarska parcela

 - ажурирана состојба

ЛЕГЕНДА

 - granica na opfat

Razmer 1:1000

"ГЕО -БИРО" ДООЕЛ Гостивар

     - snimena to~ka so kota na teren

                       АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА КП.889/2 И  КП.889/3

-дециметрска мрежа

             Izgotvil:
Халили Абдилбари Дипл.геод.инж

           Гостивар  2025 год.

     - асвалт

     - поток

њ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

                     НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

0 5m 10m 20m 30m 40m 100m50m

                                                                   М=1:1000

       ОПШТИНА ГОСТИВАР

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план

на КП 889/2 и КП 889/3, КО Бањица, Општина Гостивар, со намена Г2.1-лесна градежна

индустрија со производство на градежни елементи и производи, погони и бази за

производство на асвалт и бетон

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ЛЕГЕНДА:

"POLOGPROEKT-PRO" DOO
RU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

UPRAVITEL

Valentina
Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:

1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:
RABOTEN TIM: PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078

DONESUVA^

Sij~e Trifunovska, dia, ovl.br.0.0634
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br: 1
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OP[TINAГОСТИВАР

Елисавета Попоска, миа, овл.бр.0.0733

јуни,2025g.

ИЗРАБОТУВАЧ:

дпуп ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО доо Гостивар, лиц.бр 0103

УП

НАРАЧАТЕЛ:

Незири Фатмир, с. Падалиште/Гостивар

                             на КП 889/2 и КП 889/3, КО Бањица

       со намена  Г2.1-лесна градежна индустрија со

производство на градежни елементи и производи,

 погони и бази за производство на асвалт и бетон
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 25%
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65%
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U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  3836.97m2

лесна преработувачка и

помалку загадувачка индустрија
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